
Olomouc 21.03.2023

Pedagogická fakulta UP Olomouc přijme do pracovního poměru pracovníka/pracovnici

Pracovník/ce audiovizuální techniky

Pracoviště: Organizační oddělení
Úvazek: 1,0
Místo výkonu práce: Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc
Termín nástupu: Po dohodě 

Popis pracoviště

Pedagogická fakulta UP (upol.cz)

Pracovní náplň

Technická podpora pracovníkům fakulty v oblasti počítačů, promítací techniky, ozvučovacích
systémů a další techniky.
Technická podpora pracovníkům fakulty v oblasti online konferenčních systémů (Zoom,
Microsoft Teams, Big Blue Button...).
Pravidelná kontrola audiovizuální techniky.
Příprava a následná obsluha techniky při pořádání akcí (promoce, konference, přednášky...).
Technická spolupráce na ostatních akcích fakulty.

Kvalifikační požadavky

SŠ nebo VŠ vzdělání technického směru – vhodné i pro absolventy.
Schopnost ovládat audiovizuální / didaktickou techniku (PC, interaktivní tabule, dataprojektory,
reprosoustavy apod.)
Znalost konferenčních softwarů.
Zájem o IT technologie.
Schopnost samostatně řešit problémy.
Pečlivý, proaktivní přístup.
Komunikativnost.
Ochota učit se novým věcem.
Odolnost vůči stresu.
Časová flexibilita.
Morální bezúhonnost.

Co nabízíme

Stabilní zázemí špičkové univerzity.
30 dnů dovolené.
Příspěvek na stravování a další benefity.

Dokumenty k výběrovému řízení

Strukturovaný profesní životopis v českém jazyce
Sken dokladu o dosaženém vzdělání

Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
Žižkovo nám. 5 | 771 40 Olomouc | T: 585 635 088, 585 635 099
www.pdf.upol.cz

https://www.pdf.upol.cz/


V případě zájmu vyplňte prosím kontaktní formulář a zašlete nám požadované dokumenty
nejpozději do 10.04.2023. 

Kontaktní osoba

Lindnerová Kateřina, Mgr., katerina.lindnerova@upol.cz, +420585635032

Poznámka

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo pracovní místo ve výjimečném případě bez udání důvodu neobsadit
nebo zrušit výběrové řízení.

Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
Žižkovo nám. 5 | 771 40 Olomouc | T: 585 635 088, 585 635 099
www.pdf.upol.cz


	Pracovník/ce audiovizuální techniky

